2024 年 9 月吉日

会員各位

一般社団法人 東京都臨床工学技士会

会長 岡本 裕美

日本臨床工学技士会「プリバドログイン情報更新および、業務実態報告 2024」

ご協力のお願い

謹啓

日頃より当会の活動にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。

公益社団法人 日本臨床工学技士会（以下、日臨工）では、「eプリバド」が今年 4月に

新たにシステムの更新がされております。

つきましては、以前使用されていましたパスワードの使用はできないため、まだ更新

手続きがお済みでない方はパスワードの再設定手続きをお願いします。

ログインについては、日本臨床工学技士会からの「eプリバドログイン」方法をご参照

ください。

また、10 月 1 日（火）から「業務実態報告 2024」が行われます。本調査は、すべて

の「日臨工会員」を対象とした Web によるアンケート調査です。なお、本調査を回答す

るためには、日臨工 会員情報システムの「e プリバド」からのログインが必要となり

ます。

今回行われる「業務実態報告 2024」の目的としては、下記の内容が挙げられます。

• 国民の臨床工学技士に対するニーズを業務の実施状況から把握

• 臨床工学技士の業務を量的、質的に明らかにして事業運営の基礎資料

• 業務の拡大、診療報酬の評価、待遇の改善などの臨床工学技士業務に関する課

題の抽出と解決のための基礎資料

臨床工学技士の業務実態報告結果が今後の事業計画の基礎となることを理解し、ご協力

のほどを何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

公益社団法人日本臨床工学技士会会員システム

「e-プリバド」 ログイン方法

日臨工HPへ！ e-プリバド へGo！

（公社）日本臨床工学技士会 広報委員会 e-プリバド小委員会

Step1

PWがわからない方は

「パスワードをお忘れの方はこちら」
をクリック してね！

※ログインID は日臨工会員番号
（０をつけて６桁にしてね♪）
例）1234 の人は 001234

Step2

日本臨床工学技士会

e-プリバドのバナーを Click！

Click！

e-プリバド にログイン！Step3

Click！

Click！

右上のログインを押す！

IDとPWを入力してログイン！

公益社団法人日本臨床工学技士会会員システム

「パスワードお忘れの方はこちら」

e-プリバド へGo！

（公社）日本臨床工学技士会 広報委員会 e-プリバド小委員会

Step1 Step2

メールアドレスを入力し送信Click！

PW再発行！Step3

Click！

「パスワードをお忘れの方はこちら」
をクリックしてね！

「パスワード再設定」をしてね！
e-プリバドに登録しているメールアドレスだよ

PW再設定 へGo！

メールのURLをアクセス！

新しいPWを再設定！

メールで再設定のお知らせが送信されます！

メールアドレスを登録して
いない、または忘れて
しまった場合は、・・・

次のページを見てね

公益社団法人日本臨床工学技士会会員システム

「登録メールアドレスをお忘れの方はこちら」

（公社）日本臨床工学技士会 広報委員会 e-プリバド小委員会

Click！

「このメールアドレスは登録されていません」
のメッセージが表示されます。その場合は、

「こちら」をクリック！

未登録のメールアドレスを
入力し送信すると・・・

このお問い合わせフォームで本人確認事
項を入力し、内容を確認して送信すると、
ログインに必要な情報が送られます.
返事が届くまでちょっと待ってね♪